
                                                 

Uchwała Nr LVI/751/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 2.07.2014 r. 

  

 

w sprawie listy zadań priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2015. 

 

 

 Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do Uchwały                            

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06       

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

 

Przyjmuje się listę zadań priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2015 obejmującą wykaz rzeczowy i środki 

finansowe, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Uzasadnienie: 

Zgodnie ze Statutem Rada Dzielnicy corocznie rozdziela środki na zadania priorytetowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr LVI/751/2014 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 2.07.2014 r. w sprawie listy zadań 

priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2015. 

 

 

 

L.p. 

 

Placówka 

 

Rodzaj i zakres zadania 

 

Kwota 

 

1. Zespół Ekonomiki 

Oświaty  

Remont placówek oświatowych            135 000 

2. Biblioteki szkolne Uzupełnienie zbiorów (15 x 1 000) – SP 25, SP 30, 

SP 40, SP 53, SP 54, SP 62, SP 66, SP 132, SP 133, 

SP 151, SP 158, G 21, G 22, G 23, G 25 

15 000 

3. Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna Nr 3                 

Zakup sprzętu do prowadzenia terapii Biofeedback 10 000 

 

  

4. Podgórska Biblioteka 

Publiczna                           

Uzupełnienie zbiorów – Filia nr 3 (2 000), Filia nr 6 

(2 000), Filia nr 8 (1 500), Filia nr 13 (1 500), Filia 

nr 21 (1 500), Czytelnia Informacyjno-

Bibliograficzna (1 500) 

 

10 000 

5. Dom Kultury Podgórze Działalność programowa przy klubach (6 x 6 000) 

Scena Tęcza 

36 000 

2 500 

6. Dom Kultury Podgórze Akcja Zima i Lato w mieście 6 000 

7. SP 151 Konkurs „Kraków Moje Miasto” – organizacja                  

i zakup nagród - XIII edycja 

1 000 

 

8. SP 151 Konkurs wiedzy o Dzielnicy VIII – organizacja                  

i zakup nagród - VIII edycja 

500 

9. P 18 w ZSP 8 

 

Konkurs tańca dla przedszkolaków – organizacja                 

i zakup nagród – XII edycja 

2 000 

10. SP 133 w ZSP 8 Konkurs „Potyczki językowe” – organizacja i zakup 

nagród 

1 000 

11. SP 66 w ZSP 7 Przegląd Teatrzyków Szkolnych - organizacja                     

i zakup nagród  

1 000 

12. G 21 Konkurs matematyczny w j. angielskim                           

– organizacja i zakup nagród 

1 500 

 

13. Centrum Sportu                           

i Kultury Sidzina 

IV Przegląd Młodych Talentów Wokalnych                         

i Aktorskich Dzielnicy VIII – organizacja i zakup 

nagród 

Otwarte turnieje tenisa stołowego – organizacja                 

i zakup nagród 

V Mistrzostwa Szkół Dzielnicy VIII w szachach                

o Puchar Przewodniczącego Rady i Puchar Radnego 

Osiedla Sidzina – organizacja i zakup nagród 

III edycja konkursu „Młody Sportowiec Roku 2014 

Dzielnicy VIII” – organizacja i zakup nagród 

1 500  

 

 

1 200 

 

1 300 

 

2 000 

14. SP 62 Krakowski Konkurs Ekologiczny - organizacja                   

i zakup nagród 

 500 

15. G 22 Konkurs poezji ks. J. Twardowskiego - organizacja                     

i zakup nagród 

500 

16. SOSW dla Dzieci 

Niewidomych                       

i Słabowidzących 

Koncert  - organizacja  5 000 

17. P 67 Olimpiada przedszkolna 3 000 

18. SP 40 Międzyszkolne Mistrzostwa Sportowe Dzielnicy 

VIII – XVIII edycja – organizacja i zakup nagród 

15 000 

19. SP 133 w ZSP 8 Konkurs EKO i MY – organizacja i zakup nagród 1 000 



20. SP 132 Konkurs poezji w j. angielskim – organizacja i zakup 

nagród 

500 

21. Centrum Młodzieży 

im. Dr. H. Jordana 

Miejski projekt edukacyjny „Uczeń – Obywatel                            

– Spotkania samorządowe” dla uczniów 

krakowskich gimnazjów 

500 

22. G 35 Podgórski konkurs ortograficzny – organizacja                          

i zakup nagród 

500 

23. Dom Kultury Podgórze Konkurs graffiti – organizacja i zakup nagród 3 000 

24. Młodzieżowy Dom 

Kultury – Dom 

Harcerza 

Szkolenia sportowe 10 000 

25. SP 133 w ZSP 8 Dzień Dziecka na sportowo – organizacja i zakup 

nagród 

5 000 

26. SP 66 w ZSP 7 Peryferiada – zakup nagród 500 

27. Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

Bieg Skotnicki – zakup nagród 10 000 

28. Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

42 Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza                     

– organizacja i zakup nagród 

2 000 

29. SP 62 III Otwarty Turniej Szachowy – zakup nagród 500 

30. Dom Kultury Podgórze Zakup instrumentów dla Pychowickiej Orkiestry 

Dętej 

2 000 

31. UMK – Biuro ds. 

Ochrony Zdrowia 

Badania profilaktyczne dla mieszkańców Dzielnicy 

VIII              

5 000 

32. Dom Kultury Podgórze Działalność seniorów: zakup biletów do teatru i kina, 

organizacja imprez okolicznościowych, wycieczek, 

koncertów 

10 000 

33. Dom Kultury Podgórze Kursy komputerowe dla seniorów 6 000 

34. Straż Miejska Miasta 

Krakowa Oddział IV 

Podgórze 

Konkursy: „Bezpieczny przedszkolak”, turniej 

piłkarski dla szkół podstawowych, „Rowerem 

bezpiecznie” i festyny rodzinne – organizacja               

i zakup nagród 

3 000 

35. Państwowa Straż 

Pożarna JRG 2 

Zakup sprzętu do realizacji zadań ratowniczo-

gaśniczych 

10 000 

 

 

36. Ochotnicza Straż 

Pożarna - Kostrze 

Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego 10 000 

37. Ochotnicza Straż 

Pożarna - Tyniec 

Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego 10 000 

38. Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa 

Informacja i łączność z mieszkańcami – druk gazetki 

dzielnicowej 

15 000 

39. Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa 

Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki                          

- administrowanie 

4 000 

40. Kancelaria Rady 

Miasta i Dzielnic 

Krakowa 

Materiały promocyjne 2 000 

41. Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej                       

i Transportu 

Tablice informacyjne 2 000 

42. Dom Kultury Podgórze 

– Klub Kultury 

Pychowice 

Zakup szachów i zegarów szachowych 3 500 

43. Muzeum Historyczne 

Miasta Krakowa 

Wystawa „Zwierzyniec zaprasza: Dębniki”                      

– materiały promocyjne 

5 000 

44. Dom Kultury Podgórze Konkurs na najpiękniejszy ogródek Dzielnicy VIII             

– zakup nagród 

3 000 

45. SP 25 Zakup i montaż piłkochwytów - kontynuacja 10 000 

46. OSKF Pogoń Skotniki Renowacja oświetlenia zewnętrznego 3 000 



47. Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej                       

i Transportu 

Zakup i montaż piłkochwytów – boisko                       

przy ul. Kobierzyńskiej 35 

6 500 

48. SOSW Nr 1 Remont podwórka pomiędzy budynkami internatu            

i warsztatów szkolnych 

15 000 

49. Wydział Informacji, 

Turystyki i Promocji 

Miasta UMK 

Dębnicki Szlak Papieski – wykonanie i montaż 

tablic informacyjnych 

10 000 

50. Dom Kultury Podgórze Warsztaty savoir-vivre dla młodzieży gimnazjalnej    

– organizacja i zakup nagród 

4 000 

51. Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

Korekta projektu rewitalizacji boisk przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym Nr 7 

5 000 

52.  Rezerwa 41 000 

 

Razem:                       470 000              

    

 


